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RS DM – Svedala  
 
Det blir för omväxlingsskull en något kortare rapport från begivenheterna i Svedala när RS-DM 
trummade vidare med den tredje deltävlingen. Efter två inledande varvlopp var det nu dags för en 
tävling med traditionella prov. Färre startande än i de två inledande tävlingarna men det gick inte 
att ligga på latsidan bara för att det totala antalet startande var färre.  
 
I Standard A skulle det bli en ordentlig fight. Som vanligt kanske man ska säga och där 
gladiatorerna i detta skådespel var bekanta namn i klassen. Oliver Larsson, Björn Nilsson och 
Göran Hansson. Det var Göran som inledde bäst med 0,3 sekunder före Oliver. Detta var 
tiondelar det var viktigt att hålla koll på när dagen skulle summeras. Björn Nilsson tappar lite 
tätkänning direkt och även om han senare slår till och plockar tillbaka tid så kommer han aldrig 
riktigt nära de två konkurrenterna framför. Göran hade en bra dag och när vi summerar dagen så 
är det just tiondelar som avgör. 4 tiondelar för att vara exakt till hans fördel. Oliver är således 
tvåa. I DM tabellen innebär det att Oliver och Björn är lika på 62 p men Göran närmar sig på 
tredjeplatsen med sina 51. Nästa möte blir i Staffanstorp och här blir det ju spännande att se om 
Björn lämnar walkover då dotter och tillika kartläsare ska agera bisittare i Robin Liljegrens 
Volvo samma dag i Växjö. Hmmm…. 
 
I Standard B var det Linus Larsson som inledde starkast, men BMW kollegan Thomas Pettersson 
jagade starkt bakom och det gjorde även ”Voc-Arne”. Det var således inte läge att hålla igen för 
det skulle innebära ras i placeringslistan, För det var jämnt värre. Jim Svensson var också med 
och slogs i toppen och fick med sig någon sträckseger, men även en massa annat hamns som 
dessvärre inte gynnande Jims slutplacering. Linus vinner med dryga sekunden före Thomas med 
Rolf Arne som trea ytterligare några sekunder bakom, och det är även Linus som toppar i DM-
tabellen med Thomas som god tvåa. 
 
I Trimmat var det upplagt för Opelseger. Joachim Kristiansson som hade ett ordentligt haveri 
senast när Opelmotorn flög i luften så det liknande ett pyrotekniskt skådespel från en 
Rammstein-konsert hade fått ordning på grejorna igen. Utmanarna kom närmast från VW typ 2 i 
händerna på Hans Daniel Steiner och Ola Johansson. Jocke började bäst på SP1 men hade Ola 
flåsande i nacken och på SP2 var Ola före Jocke och ledde nu med hela 0,1 sek. På SP3 var det 
HD Steiner som spakade bäst samtidigt som Ola körde bort sina chanser till seger. Men sen var 
det Jocke som satte agendan och ökade tempot rejält. Ola försökte jobba i kapp men tid som kört 
bort kan man aldrig ta igen, däremot kan man reparera lite placeringsmässigt. Jocke vinner med 
HD som tvåa och en vilt spurtande Ola kniper tredjeplatsen. Jocke leder med detta DM men han 
lämnar dörren öppen för HD och Ola eftersom han står över nästa deltävling i Staffanstorp för att 
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i stället fokusera på Sydsvenska Mästerskapet som inleds i Växjö. HD är tvåa i tabellen med 37 
inkörda poäng, Ola är trea med 36 inkörda poäng, Slawek Bronk som inte hade en bra dag i 
Svedala är delad fyra med Bjarne Rutgersson på 35 poäng med Tommy Krüll Andersson på 34 
på den sjätteplatsen i tabellen. Jämnt så det förslår. 
 
I Totalen leder Linus Larsson före Oliver Larsson och Björn Nilsson med Thomas Pettersson på 
en fjärdeplats.   
 
Ola Schönström  
Sebastian Steiner  
 
Sportgrensansvariga för Rally 
Södra BF 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


